
Bezirksverband Leipzig 2015/16

Bezirksklasse Herren Staffel 2
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 14:00

15:00
TTV 96 Grimma
TTV Marienbrunn-Leipzig II

LSV Mörtitz II
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz

10:5
10:5

Sa. 19.09.2015 14:00
14:00
15:00

LSV Mörtitz II
SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV Marienbrunn-Leipzig II

SV Blau-Weiß Lindenau
SV Groitzsch II
TTV 96 Grimma

12:3
7:9
6:9

Sa. 26.09.2015 14:00
14:00

TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
LSV Mörtitz II

TTV 1990 Wurzen III
SV Rotation Süd Leipzig IV

7:9
7:9

So. 27.09.2015 10:00
10:00

TTV Chemie Böhlen
SV Rotation Süd Leipzig IV

SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV 96 Grimma

11:4
9:6

Sa. 10.10.2015 14:00
14:00
15:00

TTV 1990 Wurzen III
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
SV Blau-Weiß Lindenau

TTV Marienbrunn-Leipzig II
SV Groitzsch II
TTV Chemie Böhlen

5:10
9:7
8:8

Sa. 17.10.2015 14:00 LSV Mörtitz II TTV Marienbrunn-Leipzig II 6:9
Sa. 24.10.2015 14:00

14:00
15:00

TTV 1990 Wurzen III
SV Groitzsch II
SV Blau-Weiß Lindenau

SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV Chemie Böhlen
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz

11:4
4:11
7:9

So. 25.10.2015 10:00
10:00

TTV Chemie Böhlen
SV Eintracht Leipzig-Süd II

TTV 96 Grimma
LSV Mörtitz II

9:7
10:5

Sa. 31.10.2015 14:00 SV Rotation Süd Leipzig IV SV Blau-Weiß Lindenau 9:6
So. 01.11.2015 10:00 SV Rotation Süd Leipzig IV TTV Chemie Böhlen 9:6
Sa. 07.11.2015 10:00

14:00
15:00

SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV 1990 Wurzen III
TTV Marienbrunn-Leipzig II

TTV 96 Grimma
SV Groitzsch II
SV Rotation Süd Leipzig IV

9:6
11:4
5:10

So. 08.11.2015 10:00 TTV Chemie Böhlen TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz 9:6
Sa. 14.11.2015 14:00

14:00
14:00
14:00
15:00

SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV 1990 Wurzen III
SV Groitzsch II
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
SV Blau-Weiß Lindenau

SV Rotation Süd Leipzig IV
TTV Chemie Böhlen
TTV Marienbrunn-Leipzig II
LSV Mörtitz II
TTV 96 Grimma

9:6
4:11
7:9
13:2
3:12

So. 15.11.2015 10:00 SV Groitzsch II SV Rotation Süd Leipzig IV 8:8
Sa. 21.11.2015 14:00

14:00
14:00
15:00

SV Groitzsch II
TTV 96 Grimma
LSV Mörtitz II
TTV Marienbrunn-Leipzig II

SV Blau-Weiß Lindenau
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
TTV 1990 Wurzen III
SV Eintracht Leipzig-Süd II

9:6
6:9
5:10
8:8

Sa. 28.11.2015 14:00 SV Blau-Weiß Lindenau TTV 1990 Wurzen III 9:7
Sa. 05.12.2015 10:00

14:00
14:00
14:00

TTV 1990 Wurzen III
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
SV Eintracht Leipzig-Süd II
SV Groitzsch II

TTV 96 Grimma
SV Rotation Süd Leipzig IV
SV Blau-Weiß Lindenau
LSV Mörtitz II

4:11
9:6
5:10
14:1

So. 06.12.2015 10:00 TTV Chemie Böhlen TTV Marienbrunn-Leipzig II 13:2
Sa. 12.12.2015 10:00

14:00
14:00
14:00
15:00

SV Rotation Süd Leipzig IV
SV Eintracht Leipzig-Süd II
LSV Mörtitz II
TTV 96 Grimma
TTV Marienbrunn-Leipzig II

TTV 1990 Wurzen III
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
TTV Chemie Böhlen
SV Groitzsch II
SV Blau-Weiß Lindenau

6:9
7:9
0:15
9:6
4:11

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 12:05 | Seite 1 von 1


